GUAYAQUIL, JULIO 18 DEL 2010 

SEÑORES 
ACCIONISTAS DE OLAFSA S, A. 
CIUDAD 

DE MIS CONSIDERACIONES : 

POR LA PRESENTE INFORMO A USTEDES QUE LOS RESULTADOS DEL 
EJERCICIO DEL 2009 SON CATORCE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS 23- 
100 DOLARES ( US$ 14.896,23 ) Y ES SOBRE ESTE VALOR QUE DEBERAN 
RESOLVER EL TRATAMIENTO A DAR. 

SIN OTRO PARTICULAR, ME SUSCRIBO DE USTEDES 

ATENT 

AS 

PATRICI VALLOS ORRANTIA 
GERENTE GENERAL 

Guayaquil, Mayo 28 del 2010 

Señores 

Superintendencia de Compañias